様式第12号（第13条関係）
年　　月　　日

西伊豆町長　様

　　　　　住所
　　　　　氏名

西伊豆町定住促進奨学金返還支援補助金変更（取下）承認申請書

[bookmark: _Hlk127784677][bookmark: _Hlk127784643]年　　月　　日付で交付決定兼確定通知書を受けた西伊豆町定住促進奨学金返還支援補助金について、変更（取下）したいので、西伊豆町定住促進奨学金返還支援補助金交付要綱の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて承認申請します。

記

１　変更（取下）の理由

[bookmark: _GoBack]２　変更（取下）の内容